
TSKRP0052E5BDODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby „Šafránecká - Roentgenova, Praha 5, č. akce 692“

číslo smlouvy objednatele: 3/1 5/2400/101
číslo smlouvy zhotovitele: 002 939

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), mezi
smluvnimi stranami

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ638341 97
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č, ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí odd. přípravy a realizace oprav

Petr Zadražil - TDI

2. Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s.

Smíchovská 31, 155 00 Praha 5
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 6848
IČ: 26212005
DIČ: CZ26212005
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. ú. : 5050013259/5500
zastoupená: Ing. Miroslavem Volfem, ředitelem společnosti na základě plné moci

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Volf, ředitel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Rudolf Lípa, technický náměstek
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jan Tříěka, stavbyvedoucí

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tento
dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne 18.11.2015 „Šafránecká - Roentgenova, Praha 5,
č. akce 692“ (dála jen Smlouva ).

Předmětem tohoto Dodatku je provedení následujících víceprací a méněprací:
Vícepráce spočívají v rozšíření opravy komunikace k nemocnici Na Homolce z důvodu vyjetých kolejí od
autobusové dopravy ve větším rozsahu než bylo uvedeno v projektové dokumentaci a dále záměna živičného
krytu v chodníku v ul. Šafránecká z důvodu vyšší bezpečnosti.
Ménépráce spočívají ve snížení objemu prací v rozsahu dle skutečného provedení stavby na základě
zaměření.

1.

Změna čí. IV. Smlouvy (CENA DÍLA)
Článek IV. bod 2. Smlouvy se upravuje takto (podrobně viz. Příloha č. 1 Dodatku - Soupis víceprací a

méněprací):



Cena celkem dle smlouvy o dílo bez DPH

DPH 21%

Cena celkem dle smlouvy o dílo, vč. DPH

19 184 469,74 Kč

4 028 738,65 Kč

23 213 208,39 Kč

Cena za méně práce bez DPH

DPH 21%

Cena celkem za méně práce vč. DPH

277 732,76 Kč

58 323,88 Kč

336 056,64 Kč

Cena za vlče práce bez DPH

DPH 21%

Cena za více práce celkem vč. DPH

153 349,27 Kč

32 203,35 Kč

185 552,62 Kč

Cena celkem po úpravách dle Dodatku č.1 bez DPH

DPH 21%

Cena celkem po úpravách dle Dodatku č. 1 vč. DPH

19 060 086,25 Kč

4 002 618,12 Kč

23 062 704,37 Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá

platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m.

Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku,

číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Technická správa komunikací hl. m. Prahy je oprávněna:

a. zveřejnit Smlouvu včetně všech Dodatků a příloh na svých webových stránkách,

b. zveřejnit obraz Smlouvy a dalších dokumentů od této Smlouvy odvozených včetně metadat

požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel je se zveřejněním

Dodatku srozuměn. Zveřejnění Dodatku a metadat v registru smluv zajistí Technická správa komunikací
hl. m. Prahy.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží

po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto dodatku jsou přílohy;

a) Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah této Smlouvy za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. Na

důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne ] 10. 2016

p ce

TECH. STnAv.\ KOMUNIKACÍ f
Ráanovti;:; .

r ,,,
f:,fíA VL*. í f 2

ředitel společnosti

Čermák a Hrachove a.s.

Smíchovská 3 1 , Pra

IČ 262 12 005


